
责任编辑：盛祥兰 美编：张一凡 校对：罗娜 组版：池东

2019年8月24日 星期六06 财经

相关新闻

国务院关税税则委员会发布公告

决定对原产于美国的
约750亿美元进口商品加征关税

万科城市中心（推广名：万科城）回迁区地下车位
公开摇号中签结果公示

尊敬的万科城市中心（推广名：万科城）业主：
万科城市中心（推广名：万科城）于2019年8月16日-2019年8月21日启动商品区地下车位诚意登记，共计有

46组（457批）回迁区主体成功办理车位诚意登记，2019年8月23日在万科城商业街商铺车位营销中心、搜狐焦点、
诚意登记组别号为14组和16组业主见证代表（8月23日在公证处监督下摇号产生）监督下启动线下公开摇号抽
签，摇号过程全程进行网络直播和录像存档，摇号按组别号码和组内号码分开两轮进行摇号，现将摇号中签结果公
示如下：

第一轮：组别号摇号，中签先后顺序决定各组的选车位顺序，中签顺序结果如下图；

第二轮：组内号摇号，中签的先后顺序决定组内的选车位顺序，统一适用于全部组的组内选车位顺序，中签顺序
结果如下图：

详情咨询：万科城商业街商铺车位销售中心
咨询电话：0756-8986991
恭祝各位业主生活美满幸福！

第一轮组别中签序号（中签顺序）-（组别编码）
序号
第一位
第六位

号码
10
2

序号
第二位
第七位

号码
9
3

序号
第三位
第八位

号码
4
8

序号
第四位
第九位

号码
7
6

序号
第五位
第十位

号码
5
1

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

组别
22组
36组
30组
32组
42组
05组
10组
15组
40组
01组

序号
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

组别
18组
23组
46组
43组
33组
09组
06组
11组
35组
02组

序号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

组别
28组
31组
07组
20组
39组
19组
26组
27组
45组
44组

序号

41

42

43

44

45

46

组别

38组

29组

03组

34组

16组

25组

序号
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

组别
13组
41组
24组
08组
17组
14组
21组
12组
37组
04组

第一轮组别中签序号（中签顺序）-（组别编码）

珠海市万有引力房地产有限公司
二零一九年八月二十四日

珠海市国有建设用地使用权挂牌出让公告（高栏）
（交易序号：19121）

根据有关法律、法规和规章规定，经批准，珠海市自然资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）
以网上挂牌方式公开出让宗地编号为GL-2019-0004号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
中华人民共和国境内的企业或其他组织（除法律法

规和政策另有规定外）均可参加竞买，但不接受个人竞
买及联合竞买。

上述条件由珠海经济技术开发区(高栏港经济区）管
理委员会现代产业发展局核准。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求
以《挂牌文件》为准，有意竞买者，请于2019年9月2日9
时至2019年9月24日12时登录交易中心网站下载或
到交易中心1101室索取《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式
进行。竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交
易系统（以下简称网上交易系统）参与竞买申请、报价及
竞价。网上交易按照价高者得的原则确定竞得人。.

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心
网址注册用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，
下载并安装网上交易系统。CA数字证书须与交易中心
系统绑定后，方可登录网上交易系统参与网上交易。具
体流程可登录中心网址下载《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2019年9月
16日9时至2019年9月24日12时在网上交易系统完
成竞买资格申请，并在此期间提供有关资料到交易中心
业务窗口进行竞买资格的审查，交易中心将在受理后1
个工作日内完成对竞买人的资格审查，并出具《竞买资
格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上
交易系统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报

价前向该账号足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认
保证金到账后方可报价。保证金交纳的截止时间为：
2019年9月24日17时（以银行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2019年9月16日9时。
截止时间：2019年9月25日10时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞

买人应尽早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止
时间交易系统将自动关闭，不再接受报价，因此造成竞
买人无法报价的损失，由竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告
为准。

十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538130、

2686621（地址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大
厦B座二楼）；

珠海市国土资源局高栏港分局：（0756）7268853
（地址：珠海高栏港经济区高栏港大厦十楼1016室）；

珠海经济技术开发区(高栏港经济区）管理委员会现
代产业发展局咨询及查勘电话：（0756）7268021（地址：
珠海高栏港经济区高栏港大厦1201室）。

十二、网址：
自然资源局网址：http：//www.gtjzh.gov.cn
交易中心网址：http：//ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市自然资源局
珠海市公共资源交易中心

2019年8月24日

交易序号/
宗地编号

19121/
GL-
2019-
0004

备注

宗地位置

珠海高栏
港经济区
石油化工
区平湾二
路西南侧
1、上述地块在土地出让合同签订之日起两个月内按“净地”标准移交，未设置除用地所有权以外的其他
产权，安置补偿落实到位，没有法律经济纠纷，地块位置、使用性质、容积率等规划条件明确，已具备施工
设备与人员进场的道路、施工所需的供水和供电等动工开发所必需的基本条件。
2、非珠海高栏港经济区境内注册的竞买人竞得该宗地，须在珠海高栏港经济区注册由其持有100%股
权的具有独立法人资格的项目公司。
3、上述地块竞得人需在办理建设工程规划报建时缴交城市基础设施配套费。
4、上述地块在土地交付之日起一年内开工建设，自约定开工截止之日起两年内竣工。
5、上述地块建设功能以污水处理及其再生利用为主，工业项目所需行政办公及生活服务设施用地面积
不得超过工业项目总用地面积的7%，且行政办公、生活服务设施用途的建筑面积不得超过项目总建筑
面积的15%。
6、竞得人须在签订《国有建设用地使用权出让合同》前与高栏港经济区管委会签订《GL-2019-0004地
块项目监管协议》。如竞得人拒绝签订《GL-2019-0004地块项目监管协议》的,则已签署的《成交确认
书》无效，出让人有权终止供地并不予退还宗地竞买保证金；如竞得人达到转让条件发生转让的，受让方
须承接《GL-2019-0004地块项目监管协议》中的权利和义务，并重新签订《GL-2019-0004地块项目
监管协议》。
7、本地块项目投资强度不低于8000元人民币/平方米，以上按照用地面积计算。
8、上述地块项目竞得人按约定时间投产后第3年开始核算产出强度，若污水实际处理能力未达2万吨/
日，则竞得人应向高栏港区管委会支付违约金(=现期基准土地价款总额×5%)直至竞得人达到产出要
求为止。
9、上述地块项目行政办公、生活服务设施及其他用途物业不得分割抵押及分割转让。上述地块项目竣
工验收前不得抵押及转让。上述地块项目竣工验收后，经高栏港经济区管委会核准，工业物业产权可按
幢、层等固定界限为基本单元分割，用于引进相关产业链合作伙伴的生产型工业项目。分割基本单元建
筑面积不得少于1000平方米。未经珠海高栏港经济区管委会核准，竞得人不得转让工业物业产权。
10、竞得人须清晰了解出让宗地周边规划现状及宗地所处区域规划发展动态，并无条件接受宗地以外规
划调整一切事项。
11、竞得人不得以“未净地出让”为理由，申请办理宗地开竣工延期手续。
12、上述地块不设保留价。

宗地面积
（m2）

22217.85

规划
土地
用途

工业
用地

出让
年限

50年

容积率A

A≥0.2

准入产业
类别

污水处理
及其再生
利用

起始价
(地面地
价元/m2)

人民币
497

增价幅度
(地面地
价元/m2/
次）

人民币
5

竞买
保证金
（万元）

人民币
331

投资强度
（元/m2）

≥人民币
8000

新华社北京8月23日电 今年
8月15日，美国政府宣布，对自华
进口的约 3000 亿美元商品加征
10%关税，分两批自2019年9月1
日、12月15日起实施。美方措施
导致中美经贸摩擦持续升级，极大
损害中国、美国以及其他各国利益，
也严重威胁多边贸易体制和自由贸
易原则。

针对美方上述措施，中方被
迫采取反制措施。根据《中华人
民共和国海关法》《中华人民共和
国对外贸易法》《中华人民共和国
进出口关税条例》等法律法规和
国际法基本原则，经国务院批准，
国务院关税税则委员会决定，对
原产于美国的 5078 个税目、约
750亿美元商品，加征10%、5%不
等关税，分两批自 2019 年 9 月 1
日12时01分、12月15日12时01
分起实施。

国务院关税税则委员会将继续
开展对美加征关税商品排除工作。
750亿美元商品清单中，经审核确
定的排除商品，按排除办法，不加征
我为反制美301措施所加征的关

税；未纳入前两批可申请排除范围的
商品，将纳入第三批可申请排除的范
围，接受申请办法将另行公布。

中方采取加征关税措施，是应对
美方单边主义、贸易保护主义的被迫

之举。中方再次重申，对于中美两
国，合作是唯一正确的选择，共赢才
能通向更好的未来。希望中美双方
以相互尊重、相互平等和言而有信、
言行一致为前提，以双方都能接受

的方式解决分歧，积极构建平衡、包
容、共赢的中美经贸新秩序，共同维
护并推动改革完善多边贸易体制，
促进与世界上其他国家的互利共赢
合作。

新华社北京8月23日电 为落实
中美两国元首阿根廷会晤共识，2018
年12月14日，国务院关税税则委员
会发布公告，从2019年1月1日起，对
原产于美国的汽车及零部件暂停加征
关税3个月。2019年3月31日，国务
院关税税则委员会发布公告，从2019
年4月1日起，继续对原产于美国的
汽车及零部件暂停加征关税，暂停加
征关税措施截止时间另行通知。

2019年5月9日，美国政府宣布，
自2019年5月10日起，对从中国进口
的2000亿美元清单商品加征的关税税

率由10%提高到25%。2019年8月
15日，美国政府宣布，对从中国进口
的约3000亿美元商品加征10%关
税，分两批自2019年9月1日、12月
15日起实施。美方上述措施导致中
美经贸摩擦持续升级，违背两国元首
阿根廷会晤共识和大阪会晤共识。

为捍卫多边贸易体制，捍卫自
身合法权益，根据《中华人民共和国
海关法》《中华人民共和国对外贸易
法》《中华人民共和国进出口关税条
例》等法律法规和国际法基本原则，
经国务院批准，国务院关税税则委

员会决定，自2019年12月15日12
时01分起，对原产于美国的汽车及
零部件恢复加征25%、5%关税。

国务院关税税则委员会将继续
开展对美加征关税商品排除工作。
恢复加征关税的汽车及零部件商
品，将纳入第三批可申请排除的范
围，接受申请办法将另行公布。

中方希望，美方继续按照两国
元首阿根廷会晤共识和大阪会晤共
识，回到磋商解决分歧的正确轨道，
和中方一道朝着终止经贸摩擦的目
标做出切实努力。

国务院关税税则委员会发布公告

决定对原产于美国的汽车及零部件恢复加征关税

据新华社深圳8月23日电 华
为23日在深圳发布AI处理器As-
cend910（昇腾910），同时推出全场
景AI计算框架MindSpore。华为
公司轮值董事长徐直军在发布会上
表示，华为自2018年10月发布AI
战略以来，稳步而有序地推进战略
执行、产品研发及商用进程。昇腾
910和MindSpore的推出，标志着
华为已完成全栈全场景AI解决方
案的构建，也标志着华为的AI战略
进入了新阶段。

据介绍，此次正式发布的昇腾
910属于Ascend-max系列。徐
直军说，实际测试结果表明，在算
力方面，昇腾910完全达到了设计
规格，且所需功耗明显低于设计规
格。目前，昇腾910已经被用于实
际AI训练任务。面向未来，华为
将针对边缘计算、自动驾驶车载计
算、训练等场景，持续投资推出更
多的AI处理器，面向全场景持续
提供更充裕、更经济、更适配的AI

算力。
徐直军还发布了全场景AI计

算框架 MindSpore。据介绍，该
框架创新编程范式，AI科学家和
工程师更易使用，可满足终端、边
缘计算、云全场景需求，能更好保
护数据隐私；可开源，形成广阔应
用生态。除了昇腾处理器，Mind-
Spore同时也支持GPU、CPU等其
他处理器。

徐直军表示，为了促进AI的应
用，华为将在2020年一季度实现
MindSpore 框架的开源，以促进
AI产业生态发展。

华 为 于 2018 年 推 出 昇 腾
310AI芯片和全流程模型生产服务
ModelArts。徐直军表示，自发布
以来，基于昇腾310芯片的产品和
云服务获得广泛应用。

其中，基于昇腾 310 的MDC
和很多国内外主流车企在园区巴
士、新能源车、自动驾驶等场景已经
深入合作。

华为发布AI处理器昇腾910
及全场景AI计算框架MindSpore

新华社上海8月23日电 本周
最后一个交易日，A股四大股指小
幅反弹，上证综指距2900点仅一步
之遥。

当日，上证综指以2885.15点开
盘，全天在前一交易日收盘价上方
波动，最终收报2897.43点，较前一
交易日涨13.99点，涨幅为0.49%。

深证成指收报9362.55点，涨
11.99点，涨幅为0.13%。创业板指
数涨0.13%至1615.56点。中小板
指 数 收 报 5865.11 点 ，涨 幅 为
0.27%。

科创板仅1只个股上涨，其余
均下跌。福光股份涨幅为0.86%。

沪深两市个股跌多涨少。上涨
品种逾1200只，下跌品种逾2300
只。不计算ST股，两市近50只个
股涨停。

板块概念方面，抗癌药物、养老
产业、眼科概念涨幅居前，涨幅逾
2%；华为海思、光刻胶、智慧农业跌
幅居前，前两板块跌幅逾2%。

当日，沪深B指涨跌互现。上
证B指涨0.11%至264.63点，深证
B指跌0.43%至946.65点。

A股小幅反弹

沪指距2900点一步之遥

本报讯 记者耿晓筠报道：8月
19日，中国人寿保险有限公司珠海
分公司一笔265万元的大额保险赔
付，让刚刚痛失家人的蒋女士在极
度悲伤中感受到了一丝爱的温暖。

车祸无情，让一个幸福的家庭
瞬间被摧垮。蒋女士的三口之家原
本非常幸福，42岁的丈夫年轻有
为，是一家公司的高管，女儿今年高
中毕业。为庆祝女儿高考结束，7
月1日，一家人开心地开启了海南
的自驾游。谁知天有不测，在高速
路上，蒋女士一家人的车被一台失
控的重型挂车从对面车道冲过中央
护栏后严重撞击，导致蒋先生及其
女儿当场身故，蒋女士全身多处骨
折昏迷，被送院救治。经抢救苏醒
后的蒋女士得知丈夫、女儿已撒手
人寰，幸福的一家三口瞬间只留下

她一个人，残酷的现实让她痛不欲
生。

蒋女士家庭的噩耗传到中国
人寿珠海保险公司，“个险二部”的
负责人迅速为蒋女士整理她丈夫
生前在中国人寿购买的保单。原
来，蒋女士的丈夫在 2010 年至
2016年期间，先后在中国人寿珠
海分公司投保了五份保险，分别是
两份康宁终身保险、一份如意随行
两全保险、一份通泰交通意外险及
一份卡折意外险，保单合计交通事
故身故保额265万元。8月14日，
黄经理及时协助蒋女士提交理赔
资料后，公司理赔部迅速调查核实
了事故真实性，审核属于上述保单
保险责任后，于8月19日将265万
元保险金赔付至被保人妻子蒋女
士的账户上。

亲人车祸去世 五份保险单让爱延续

本报讯 记者耿晓筠报道：22
日、23日，浙商银行珠海分行开展

“致敬城市守护者”公益赠饮活动，
向在烈日下坚守工作岗位的环卫工
人、交通警察、邮递员等户外高温作
业人群送上爱心饮用水，向城市“守
护者”们致敬。

据了解，为进一步履行社会责
任，浙商银行珠海分行从8月份开
始，开展“走出去”“请进来”等多种

形式的公益赠饮活动。目前，银行
在营业网点已设立爱心饮水站，向
市民提供免费饮用水，并配备防暑
降温药品，更主动邀请户外工作者
走进营业网点避暑小憩。同时，银
行运用LED电子显示屏滚动播报

“致敬城市守护者爱心水站”的温
馨提示，欢迎环卫、交警、消防、建
筑、快递等高温作业人员到珠海分
行营业大厅免费领取赠饮。

浙商银行珠海分行开展公益赠饮活动

据新华社华盛顿 8 月 22 日
电 最新统计显示，受经贸摩擦和
全球经济放缓影响，美国制造业
已陷入衰退。在美国金融市场近
期频频发出经济衰退预警信号之
际，制造业衰退再度给美国经济
拉响警报。

国际咨询机构 IHS马基特公
司22日公布的最新统计显示，8月
份美国制造业采购经理人指数
（PMI）跌至49.9，十年来首次跌破
50荣枯线。PMI通过对采购经理
的月度调查汇总而来，反映未来经
济变化趋势；50是PMI荣枯线，低
于50意味着经济活动处于收缩状
态。

美联储近期公布的数字也显
示，7月份美国工业生产下滑0.2%，
其中制造业产出下降 0.4%，自
2018年12月以来制造业降幅已超
过1.5%。今年上半年美国工业产
出和制造业产出连续两个季度下
滑，已陷入“技术性衰退”。而最新
数据显示，进入下半年制造业疲软
势头仍未能改善。

此外，美国供应管理协会的统
计也显示，7月美国制造业指数环
比下降0.5个百分点，制造业活动
放缓至近三年来低点。

来自不同机构的统计数据均
显示美国制造业正陷入困境，而制
造业的困境又预示着美国经济或
将进一步减速。IHS马基特公司
经济部副主任蒂姆·摩尔表示，最
新数据预示着第三季度美国经济
增长将继续放缓。今年第二季度
美国经济增速为2.1%，远低于第一
季度的3.1%。

美国嘉信理财公司首席投资策
略师利斯·松德斯表示，制造业表现
对整体经济走势有预示意义，因为
制造业走势变化领先于消费等领
域。她预计，美国制造业前景很可
能会继续恶化，且疲软势头很可能
会蔓延到美国服务业。

美国制造业衰退
再度拉响经济警报 新华社北京8月23日电 科创

板运行“满月”后的第一天，备受市
场关注的《科创板上市公司重大资
产重组特别规定》23日发布。

证监会信息显示，该规定坚持
市场化、法治化原则，突出科创板制

度的包容性和适应性，对科创公司
重大资产重组认定标准、发行定价
机制、创新试点红筹企业并购重组
等重点问题作出规定。

规定明确，科创公司发行股份
购买资产实施注册制，由上海证券

交易所进行审核，证监会收到上海
证券交易所报送的审核意见等相关
文件后，在5个交易日内对科创公
司注册申请作出同意或者不予注册
的决定。注册制的实施，将有效提
升科创公司并购重组效率。

科创板重大资产重组规定出炉

据新华社成都8月23日电 第
十七届中国国际软件合作洽谈会
23日在成都高新区开幕。当天，中
软国际等8个软件和信息技术服务
业总部项目集中签约落户成都高新
区，总投资近100亿元，主要涉及大

数据、区块链、数字文创等领域。
此次集中签约落户成都高新区

的8个项目包括东方网力成都基地
项目、中软国际新经济创新总部基
地项目、大米科技西区总部、毛球科
技总部项目、天津恒银金融研究院

及西南总部项目、北京朗清科技有
限公司中国运营总部及碳化硅集成
电路研发中心项目等。

成都是全国首批“中国软件名
城”。今年上半年，成都市软件服务
业累计实现主营业收入2051.1亿元。

中软国际等8个软件产业总部项目落户成都


